Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  03.06.2020                                                                                                    № 683

                                                                     г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу имущества, находящегося в

государственной собственности Краснодарского края, в муниципальную
собственность муниципального образования Кореновский район на

безвозмездной основе.

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации», в  целях  исполнения  полномочий  муниципального
образования  Кореновский  район,  руководствуясь  Уставом  муниципального
образования  Кореновский  район,  Совет  муниципального  образования
Кореновский район РЕШИЛ:

1.Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  на  передачу  муниципального  имущества,  находящегося
в  государственной  собственности  Краснодарского  края,  в  муниципальную
собственность  муниципального  образования  Кореновский  район на
безвозмездной основе согласно приложению (прилагается).

2.Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить
размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка,
правовой защиты граждан и местного самоуправления Совета муниципального
образования Кореновский район (Стинский).

4.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 03.06.2020 № 683

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из государственной собственности Краснодарского

края в муниципальную собственность муниципального образования
Кореновский район на безвозмездной основе

№
п/п

Наименование

Индивидуали
зирующие
характери-

стики

Инвентарный
номер

Год
вы-

пуска
(изго-
товле-
ния)

Балансовая
стоимость

(руб.)

Остаточ-
ная стои-

мость
(руб.)

1 2 3 4 5 6 7

1
Фигура «Белый
Мишка»

Фигура
«Белый
Мишка»

410128000021 2013 108 297 418,73 0,00

2 Фигура «Зайка»
Фигура
«Зайка»

410128000022 2013 92 079 318,59 0,00

3 Фигура «Леопард»
Фигура

«Леопард»
410128000023 2013 105 840 658,18 0,00

4

Контейнер 20
футовый
стандартный
сухопутный
морской STIU
4002835

Контейнер 20
футовый
стандартный
сухопутный
морской
STIU
4002835

410138000513 2001 46 573,31 0,00

5

Контейнер 20
футовый
стандартный
сухопутный
морской
STIU 4007755

Контейнер 20
футовый
стандартный
сухопутный
морской
STIU
4007755

410138000517 2003 46 573,31 0,00

6 Контейнер 20
футовый
стандартный
сухопутный

Контейнер 20
футовый
стандартный
сухопутный

410138000520 2003 46 573,31 0,00

морской STIU
4009948

морской
STIU
4009948

7

Контейнер 20
футовый
стандартный
сухопутный
морской STIU
4010888

Контейнер 20
футовый
стандартный
сухопутный
морской
STIU
4010888

410138000521 2003 46 573,31 0,00

8

Контейнер 20
футовый
стандартный
сухопутный
морской STIU
4019170

Контейнер 20
футовый
стандартный
сухопутный
морской
STIU
4019170

410138000526 2006 46 573,31 2 846,18

9

Контейнер 20
футовый
стандартный
сухопутный
морской STIU
4002028

Контейнер 20
футовый
стандартный
сухопутный
морской
STIU
4002028

41013000533 2001 46 573,31 0,00

ИТОГО: 306 496 835,36 2 846,18

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН